



Grudziądz, dnia 07.11.2024 r.

ZP- 2746/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy (znak sprawy: Z/79/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy” (znak sprawy Z/79/PN/24) wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Pak 4 poz. 5 i 6 (Fresubin Renal)

Czy ze względu na wycofanie z obrotu produktu Renilon, Zamawiający dopuści produkt zbliżony składem dla pacjentów z przewlekłą chorobą nerek? Kompletna dieta wysokoenergetyczna (2,0 kcal/ml), o zmniejszonej zawartości białka (6 en%) i elektrolitów, zmodyfikowana pod względem zawartości węglowodanów, zawiera błonnik, skrobię, izomaltulozę oraz EPA i DHA pochodzące z oleju rybnego. Nie zawiera glutenu, klinicznie wolna od laktozy. Osmolarność do 564 mosmol/l, o smaku waniliowym lub capuccino, w opakowaniu o objętości 200 ml.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie nr 2:

Pak 5 poz. 7 (Fresubin 2kcal HP)

W związku ze zmianą procesu technologicznego produktu, prosimy o dopuszczenie tego samego wyspecyfikowanego produktu przez Zamawiającego o zmienionym parametrze osmolarności do 420mOsmol/l.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 poz. 7 jak poniżej.**





Zapytanie nr 3:

Pak 5 poz. 8 (Fresubin 2kcal HP Fibre)

W związku ze zmianą procesu technologicznego produktu, prosimy o dopuszczenie tego samego wyspecyfikowanego produktu przez Zamawiającego o zmienionym parametrze osmolarności do 420mOsmol/l.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 poz. 8 jak poniżej.**

Zapytanie nr 4:

Pak 5 poz. 10 (Diben Drink)

Czy Zamawiający dopuści kompletna dieta do żywienia doustnego, wysokokaloryczna 1,5 kcal/ml, przeznaczona dla pacjentów chorych na cukrzycę, o niskiej zawartości węglowodanów (skrobia i fruktoza), bogatoreszkowa, osmolarność 360 mOsm/l, zawierająca białka mleka oraz olej rybi ale bez oleju rzepakowego i słonecznikowego?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 poz. 10 jak poniżej.**

Zapytanie nr 5:

Pak 6 poz 7

Czy Zamawiający dopuści produkt Aminoven Infant 10% o osmolarności 885 mOsm/l?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w SWZ.

Zapytanie nr 6:

Pak 6 poz. 15 (Smofkabiven)

Ze względu na proces wycofywania z obrotu wyspecyfikowanego produktu prosimy o wykreślenie go z pakietu postępowania.





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak poniżej.**

Zapytanie nr 7:

Pak 6 poz. 18 (Smofkabiven EF)

Ze względu na proces wycofywania z obrotu wyspecyfikowanego produktu prosimy o wykreślenie go z pakietu postępowania.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak poniżej.**

Zapytanie nr 8:

Pak 6 poz. 26 (Aminomix)

Czy Zamawiający ma na myśli dwukomorowy worek do żywienia pozajelitowego zawierający roztwór aminokwasów z tauryną bez kwasu glutaminowego (8g azotu/l), węglowodany (800 kcal) 1000 ml?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak poniżej.**

Zapytanie nr 9:

Pak 6 poz. 27 (Aminomix)

Czy Zamawiający ma na myśli dwukomorowy worek do żywienia pozajelitowego zawierający roztwór aminokwasów z tauryną bez kwasu glutaminowego (8 g azotu/l), węglowodany (1200 kcal) 1500 ml?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak poniżej.**

Zapytanie nr 10:

Pak 6 poz. 28 (Aminomix)

Ze względu na proces wycofywania z obrotu wyspecyfikowanego produktu prosimy o wykreślenie go z pakietu postępowania.





Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak poniżej.**

Zapytanie nr 11:

Pak 6 poz. 36 (Glycophos)

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do pakietu numer 6 pozycja numer 36 fosforanów organicznych typu Glycophos w opakowaniu typu ampulka pakowanym po 20 szt. z zachowaniem ilości wskazanej w wyżej wymienionym zadaniu? Prośba nasza jest kierowana zaprzestaniem produkcji produktu typu Addiphos.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że **dokonał modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 6 jak poniżej.**

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawy leków i wyrobów medycznych na okres 24 m-cy**” (znak sprawy Z/79/PN/24), w następującym zakresie:

– w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 i zadania nr 6 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 5 i zadania nr 6, jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

Wykonawca przy składaniu oferty powinien uwzględnić powyższą modyfikację poprzez:

– złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji

lub

– naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.

